

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

**Bussien lahjoittaminen ystävyyskaupunki Kiovalle**  
**TRE:659/02.04.02/2023**

**Lisätietoja päätöksestä**

Pormestarin sihteerin Anne Valtakari, p. 050 484 0040, etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Valmistelijan yhteystiedot**

Kansainvälisten asioiden päällikkö Satu Vuorinen, p. 040 538 8402, etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Päätös**

Tampereen kaupunki lahjoittaa ystävyyskaupunki Kiovalle kolme käytöstä poistuvaa bussia sekä kattaa Pirkanmaan pelastuslaitoksen lahjoittaman säiliöauton huolto-, puhdistus- ja desinfiointikustannukset.

Kustannukset yhteensä 10 000 euroa maksetaan strategia- ja kehittämissyksikön kustannuspaikalta 113226, kansainvälinen toiminta, sisäinen tilaus 27478.

**Perustelut**

Venäjän hyökkäyssota Ukrainassa jatkuu edelleen ja Ukraina tarvitsee apua ja tukea monin eri tavoin. Tampereen kaupunki on tukenut ystävyyskaupunki Kiovaa monella tavalla heti hyökkäyssodan alettua. Tampereella monet yhteisöt ja organisaatiot kampanjoivat ja tukevat Ukrainaa monin tavoin. Tamperelaiset jääkiekkoseurat Ilves ja Tappara järjestävät vuosittaisen Tampere Cupin 11.-12.8.2023 ja lahjoittavat turnauksen tuotosta 50 % Ukrainan jääkiekkoliiton/ Ukrainian Hockey Team Foundationin kautta ukrainalaisiin jääkiekkokohteisiin. Tampereen kaupunki tukee seurojen hyväntekeväisyyttä tarjoamalla näkyvyyttä kaupungin käytössä olevilla infopinnoilla. Lisäksi ystävyyskaupunki Kiovalta kysyttiin toiveita mahdollisista materiaalilahjoituksista. Kiovassa tarvetta on edelleen busseille ja juomaveden jakeluun käytettävälle säiliöautolle.

TKL:lla on tällä hetkellä käytöstä poistettavia ja lahjoitettavaksi sopivia busseja 3 kappaletta. Kiovan kaupunki on halukas vastaanottamaan kolme bussia. Lahjoitettavan bussin kustannus muodostuu TKL:lle maksettavasta 2500 euron hinnasta. Bussien osalta kokonaiskustannus on 7500 euroa.

Pirkanmaan pelastuslaitoksella on käytöstä poistuva säiliöauto, joka voidaan huolto-, puhdistus- ja desinfiointitoimenpiteiden jälkeen lahjoittaa Kiovalle. Huolto-, puhdistus-, desinfiointi- ja laboratoriotestikustannukset ovat noin 2500 euroa.

Kiovan toiveiden mukaan Tampereen kaupunki lahjoittaa kolme TKL:n käytöstä poistuvaa bussia ja Pirkanmaan pelastuslaitos säiliöauton, jonka huolto-, puhdistus- ja desinfiointikustannukset Tampereen kaupunki

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

kattaa. Kustannukset yhteensä 10 000 euroa maksetaan strategia- ja kehittämissyksikön kustannuspaikalta 113226, kansainvälinen toiminta, sisäinen tilaus 27478.

Hallintosäännön 34 § mukaan pormestari johtaa kaupungin edunvalvontaa, suhdetoimintaa, kansainvälisiä asioita ja edustamista sekä vastaa yhteydenpidosta eri sidosryhmiin sekä päättää kohdan 1 mukaan muista kuin kaupunginhallituksen toimivaltaan kuuluvista strategisesti merkittävistä sopimuksista.

### **Tiedoksi**

Reija Linnamaa, Satu Vuorinen, Iina Ojala, Pekka Pirhonen, Kalle Keinonen, Mika Salmela / Pirha, Samuli Ketola / Pirha

### **Allekirjoitus**

Pormestari Kalervo Kummola

### **Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Päätös asetetaan nähtäville 4.8.2023 Tampereen kaupungin verkkosivulle [www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)

Ote päätöksestä on lähetetty 1.8.2023 sähköpostilla päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti.

### **Muutoksenhakuviranomainen**

Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta.

Tampere  
01.08.2023

Anne Valtakari  
Pormestarin sihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§ 110

### Oikaisuvaatimusohje

#### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Frenckellinaukio 2 B, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.